
Příloha: Soupis prací a dodávek
Stavba: ZASTÍNĚNÍ OKEN - ÚŘADOVNA MěÚ ŠUMPERK JESENICKÁ 31, BUDOVA A
Stavebník: Město Šumperk, nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk; IČ: 00303461 / DIČ: CZ00303461
Projektant: Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk; IČ: 73235555 / DIČ:

počet
ks jednotková celkem

Venkovní předokenní žaluzie 89 10 626 Kč 945 734 Kč
poz. 1 / rozm. 1500 x 2400 mm
Venkovní předokenní žaluzie 24 9 135 Kč 219 229 Kč
poz. 2 / rozm. 1200 x 2100 mm
Venkovní předokenní žaluzie 1 15 451 Kč 15 451 Kč
poz. 3 / rozm. 2400 x 3250 mm
Venkovní předokenní žaluzie 4 8 467 Kč 33 867 Kč
poz. 4 / rozm. 700 x 2400 mm
Venkovní předokenní žaluzie 1 12 684 Kč 12 684 Kč
poz. 5 / rozm. 2400 x 2400 mm
Úprava přeokenního zábradlí 4 4 750 Kč 19 000 Kč
poz. Z1
Úprava předokenních mříží 2 9 600 Kč 19 200 Kč
poz. Z2
Zednické opravy špalety okna 119 150 Kč 17 850 Kč

1 50 000 Kč 50 000 Kč
soubor

Ostatní a vedlejší náklady 1 1 Kč 1 Kč
soubor

Pozn.: - podrobná specifikace a rozměry prvků jsou obsaženy v grafické části projektové dokumentace, která je nedílnou částí zadávací dokumentace
- veškeré prvky a výrobky jsou včetně dodávky, montáže, pomocného a kotvícího materiálu, dopravy, manipulací a uvedení do provozu

Celkem bez DPH 1 333 016 Kč
DPH 21% 279 933 Kč

Celkem vč. DPH 1 612 949 Kč

pol. popis specifikace
cena bez DPH

1 Dodávka + Montáž, profil "T" š. 80 mm, ovládání klikou, montáž před
stáv. okenní výplň; vč. krycího plechu a příslušenství; vše RAL 9007

2 Dodávka + Montáž, profil "T" š. 80 mm, ovládání klikou, montáž před
stáv. okenní výplň; vč. krycího plechu a příslušenství; vše RAL 9007

3 Dodávka + Montáž, profil "T" š. 80 mm, ovládání klikou, montáž před
stáv. okenní výplň; vč. krycího plechu a příslušenství; vše RAL 9007

4 Dodávka + Montáž, profil "T" š. 80 mm, ovládání klikou, montáž před
stáv. okenní výplň; vč. krycího plechu a příslušenství; vše RAL 9007

10 veškeré ostatní a vedlejší rozpočtové náklady výše neuvedené; vč.
dopravy, přesunů hmot, zdvihací a manipulační techniky, lešení,
pomocných konstrukcí, zakrývání, závěrečného úklidu atp.

5 Dodávka + Montáž, profil "T" š. 80 mm, ovládání klikou, montáž před
stáv. okenní výplň; vč. krycího plechu a příslušenství; vše RAL 9007

6 úprava a prodloužení kotvení; demontáž, zámečnické práce, odstranění
nátěru a provedení nových nátěrů v RAL 9007, zpětná montáž

7 úprava a prodloužení kotvení; demontáž, zámečnické práce, odstranění
nátěru a provedení nových nátěrů v RAL 9007, zpětná montáž

8 zednické opravy a zapravení vnitřních špalet oken; štuková omítka
jemná, vč. výmalby (k provedení jen v případě poškození pův.omítky)

9 Příplatek za vysokozdvižnou
plošinu

příplatek za práce ve výškách a přistavení a pronájem vysokozdvižné
plošiny, vč. zajištění záborů veř.komunikací;


